
LIETUVOS  SKAUTIJA   

TARYBOS ELEKTRONINĖS  KONFERENCIJOS 

  POSĖDŽIO  PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2023-04-07, Nr. EXXVII-1 

Tarybos elektroninė konferencija 

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu. 

 

Posėdžio pirmininkas: Kasparas Vaičelis 

Posėdžio sekretorius: Edgaras Suškovas 

 

Dalyvauja 16 Tarybos narių: 

Kasparas Vaičelis, Eglė Liagaitė, Janina Žvirblytė- Paslavičienė, Odeta Autukaitė, Ignas Balza, 

Vytautas Beniušis, Silvija Bialoglovytė, Laura Brazytė, Aivaras Čenkus, Rūta Elzbergaitė, Goda 

Jackutė, Solveiga Lizdenienė, Akvilė Milkevičiūtė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas, Audrius 

Garška. 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl rekomendacijų teikimo LiJOT 57 - ajai asamblėjai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijų teikimo LiJOT 57 - ajai asamblėjai. 

Pristato: Kasparas Vaičelis 

• Buvo gautas prašymas iš organizacijos nario Deivido Barkaus (rekomenduoti jį valdybos 

nario pozicijai LiJOT 57-ojoje asamblėjoje. 

 

BALSAVIMAS: Kas už tai, kad Lietuvos skautija rekomenduotų Deividą Bartkų kandidatą į 

LiJOT valdybą 57-oje asamblėjai? 

 

NUTARTA:  Lietuvos skautija rekomenduoja Deividą Bartkų kandidatą į LiJOT valdybą 57-oje 

asamblėjai. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                       Kasparas Vaičelis  

Posėdžio sekretorius                                                        Edgaras Suškovas  


